
COMUNE CERRETO DI SPOLETO
COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE

DELL'AREA CONTABILE E TRIBUTI

Numero  65   Del  29-11-19

NUM.REG.GEN.638

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SELEZIONE  PUBBLICA  PER  TITOLI E COLLOQUI PER LA

FORMAZIONE    DI  UNA  GRADUATORIA  PER ASSUNZIONE
ATEMPO  PIENO  E DETERMINATO PER ISTRUTTORE AMMI=
NISTRATIVO/CONTABILE  CAT. C  PER ESPLETAMENTO AT=

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventinove del mese di novembre
nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con propria precedente determinazione n. 51 del 09.10.2019 è stata avviata la
procedura concorsuale per la copertura di n.1 posto a tempo pieno e determùnato di Istruttore
Amministrativo/contabile - categoria giuridica C - addetto alle mensioni inerenti l' emergenza
sismica del 2016 ed è stato approvato il relativo bando e il modulo di domanda di
partecipazione;

Atteso che, a seguito della pubblicazione dell’ avviso pubblico del bando di selezione  hanno
presentato domanda di ammissione n. 37 candidati;

Considerato che in data 6 novembre 2019 si è riunita la Commisione giudicatrice per l' esame
delle domande e la valutazione dei titoli;

Visto che la Commissione ha redatto apposito processo verbale dei lavori (Verbale n. 1) da cui
risultano gli ammessi alla prova d' esame per colloquio, la valutazione dei titoli dei candidati ed
è stato predisposto e pubblicato il calendario delle prove stesse;

Dato atto che la prova per colloquio è stata svolta regolarmente nelle date del 27 e 29
novembre e che la Commissione ha verbalizzato i lavori con i seguenti verbali:

Verbale n. 2 del 27.11.2019;-
Verbale n. 3 del 27.11.2019;-
Verbale n. 4 del 29.11.2019;-

Richiamati:
la circolare del Ministro per la Pubblica Amministrazione e l’Innovazione  del 3-

settembre 2010 n.12 ad oggetto “Procedure concorsuali ed informatizzazione. Modalità di
presentazione della domanda di ammissione ai concorsi pubblici indetti dalle amministrazioni.
Chiarimenti e criteri interpretativi sull’utilizzo della PEC”;

il D.Lgs. n.165/2001 ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro delle-
Amministrazioni pubbliche”

il D.Lgs. n.267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”-
il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”,-

Visto il Verbale n. 5 del 29.11.2019 della Commissione giudicatrice della selezione pubblica in
oggetto, con cui è stata redatta la graduatoria finale provvisoria dei candidati ed inoltre la
graduatoria degli idonei da pubblicare nel rispetto dei principi della privacy, secondo il seguente
prospetto:
DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 65 del 29-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI

CERRETO DI SPOLETO



Graduatoria
finale provvisoria
dei candidati
idonei

Candidato
Cognome e Nome

Punteggio
titoli

Punteggio
prova orale

Punteggio
totale

1) Classificato PASSERI VALENTINA 5,50 19,00 24,50
2) Classificato PREZIOSI ELEONORA 5,50 18,50 24,00
3) Classificato RICCI ARIANNA 2,50 20,00 22,50
4) Classificato GRILLI NOEMI 2,00 18,00 20,00
5) Classificato ALEMANNO LUCILLA 1,50 17,00 18,50
6) Classificato FIORETTI SILVIA 3,30 15,00 18,30
7) Classificato OTTAVIANI ANNALISA 1,75 16,50 18,25
8) Classificato DI CURZIO DEBORA 3,10 15,00 18,10
9) Classificato BALZANA ARIANNA 2,90 15,00 17,90
10) Classificato TIBURZI ALESSIA 0,50 16,50 17,00
11) Classificato FORTI TOMMASO 2,70 14,00 16,70
12) Classificato NARDI LAURA 0,95 15,50 16,45

Ravvisato dover provvedere all' approvazione dei verbali n. 2, 3, 4 e 5 della Commissione
giudicatrice dando atto della regolarità e correttezza della procedura;

Dato atto che con precedente determinazione n. 58 dell' 8.11.2019 si è provveduto all'
approvazione del Verbale n. 1 del 6.11.2019;

Dato atto, ai sensi dell’art.14 bis del D.Lgs. n.267/2000, della regolarità e della correttezza
amministrativa del presente provvedimento, nonché, ai sensi dell’art.6 bis della Legge
n.241/1990, dell’insussistenza di un conflitto, anche potenziale, di interessi per il sottoscritto
responsabile del procedimento;

Dato atto altresì che il presente  provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e, pertanto, non necessitando del
visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte
del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del
medesimo da parte del sottoscritto responsabile del procedimento;

DETERMINA

Di approvare la procedura della selezione pubblica per ciò che riguarda i Verbali n.ri1.
2 e 3 del 27.11.2019 e n.ri 4 e 5 del 29.11.2019 della Commissione giudicatrice della
selezione pubblica per titoli e colloqui per n. 1 posto a tempo pieno e determinato di
Istruttore amministrativo/contabile - categoria giuridica C – da destinare a mansioni inerenti
l’ emergenza sismica;

Di dare atto che nel Verbale n. 5 la Commissione giudicatrice riporta la gradcuatoria2.
finale provvisoria che, con la presente determinazione viene approvata sempre in via
provvisoria e che,  limitatamente ai candidati risultati idonei, è così riassunta:

Graduatoria
finale provvisoria
dei candidati

Candidato
Cognome e Nome

Punteggio
titoli

Punteggio
prova orale

Punteggio
totale

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 65 del 29-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



idonei
1) Classificato PASSERI VALENTINA 5,50 19,00 24,50
2) Classificato PREZIOSI ELEONORA 5,50 18,50 24,00
3) Classificato RICCI ARIANNA 2,50 20,00 22,50
4) Classificato GRILLI NOEMI 2,00 18,00 20,00
5) Classificato ALEMANNO LUCILLA 1,50 17,00 18,50
6) Classificato FIORETTI SILVIA 3,30 15,00 18,30
7) Classificato OTTAVIANI ANNALISA 1,75 16,50 18,25
8) Classificato DI CURZIO DEBORA 3,10 15,00 18,10
9) Classificato BALZANA ARIANNA 2,90 15,00 17,90
10) Classificato TIBURZI ALESSIA 0,50 16,50 17,00
11) Classificato FORTI TOMMASO 2,70 14,00 16,70
12) Classificato NARDI LAURA 0,95 15,50 16,45

3) Di allegare alla presente determinazione, per farne parte integrante e sostanziale, i verbali n.
2, 3, 4 e 5 sotto un unico allegato denominato "Allegato A";

4) Di riservarsi con successivo provvedimento, in esito alle attivitrà di verifica e controllo, la
nomina della vincitrice della selezione e le determinazioni circa l' assunzione e lo schema di
contratto di lavoro;

5) Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale dell' Umbria – T.A.R. – entro 60 gg, oppure ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data del presente atto.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 65 del 29-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

all'Albo Pretorio on line di questo comune  dal 23-12-19 e vi resterà
fino al 07-01-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  Canafoglia Valter

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

Canafoglia Valter

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 65 del 29-11-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


